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Pressemeddelelse

Trægulve er smukke. Længere er den simpelthen ikke. Men synes man, 
at der er for meget arbejde ved vedligeholdelsen af dem, og at de for let 
bliver slidte og grimme at se på, så er der nu hjælp at hente. Den sidste nye 
fliseserie ”Legnotech” fra Evers ligner træ, men er et 100% keramisk produkt 
med alle dets fordele: Høj slidstyrke, stor rengøringsvenlighed og minimal 
vedligeholdelse.

Ikke alt er, hvad det giver sig ud for. Man kan få laminatbordplader, der ligner 
sten, vinylgulve, der ligner terrazzo og gulvtæpper, der ligner en veltrim-
met græsplæne. Og produktudviklingen inden for keramiske fliser spænder 
også vidt. Her kan man få fliser, der ligner metalplader, tapeter, natursten, 
beton-fliser og nu – som noget helt nyt – trægulve! Fliseserien ”Legnotech” 
fås med vellignende træstruktur og i naturlige farver, så hvis drømmen er et 
flot trægulv, men lysten og overskuddet til at vedligeholde sådan et halter lidt 
bagefter, så er her en løsning, som er værd at overveje! Der er i øvrigt også 
den særlige fordel ved at vælge fliser frem for et rigtigt trægulv, at tempera-
turen på gulvvarmen kan blive væsentlig højere.

Legnotech-serien omfatter fire formater i to varianter, en retskåret 
og en retskåret med semi-poleret overflade. De retskårne kanter giver 
mulighed for en eksklusiv, minimal fuge, så man får en flot, ensartet flade, 
der danner en smagfuld og diskret baggrund for dit hjem. De forskellige 
farver og formater giver dig desuden mulighed for at være kreativ og lege 
med mønstre og farvesammen-sætninger. Fliserne kan eksempelvis lægges 
i parket og sildebens-parket, præcis som rigtige trægulve. Eller man kan 
vælge at lægge brede fliser á la plankegulve. Husk, hvis du er ude efter det 
maritime look, man kender fra skibsplankegulve, så skal du lave en bred og 
mørk fuge. Det eneste, der skal til for at få et vellykket og vellignende resultat, 
er en god portion fingerfærdighed - eller en dygtig murer.

”Legnotech” er et slidstærkt kvalitetsprodukt, kaldet en porcellanato flise. 
Den uglaserede flise, som har en meget høj slidstyrke, er fremstillet af 
førsteklasses keramiske råvarer og brændt ved høje temperaturer. Dette gør 
den særdeles let at rengøre og vedligeholde, og ikke mindst modstandsdygtig 
overfor påvirkninger som stød, frost, og voldsomme temperatursvingninger. 

Supplerende informationer, illustrationer og oplysninger om priser og 

forhandlernet kan fås ved henvendelse til Evers A/S på telefon 43 43 43 15. 

Besøg evt. også vores hjemmeside www.evers.dk 

Billedtekst:
Er du ude efter et uopslideligt ”trægulv”, så kast et blik på fliseserien ”Legnotech” fra Evers A/S.  Serien 
består af fliser med træstruktur i formaterne 12x80, 20x80 og 40x80 i farverne hvidolieret, nøddebrun, 
mørkebrun og fyrretræ.
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